
Classement Général Arrivée Auch

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 25   D+: 850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blanchard Yann [736] Team 16 Vtt Champniers (16430) SEH 15/10  10:22:32 1:51:57  

2 Mas StéPhane [744] Auch Triathlon LABEJAN (32300) V1H 15/10  10:30:12 1:59:37 0:07:40

3 Perusin Benjamin [820] Team Castin  (32) SEH 15/10  10:31:39 2:01:04 0:09:07

4 Arrieu Christophe [788]   () SEH 15/10  10:32:19 2:01:44 0:09:47

5 Durand Simon [794] Pavie Trail  () SEH 15/10  10:34:59 2:04:24 0:12:27

6 Kubiak Christophe [756] Running Club Elusate bascous (32190) SEH 15/10  10:35:59 2:05:24 0:13:27

7 Raudin Yves [821] Aureihan  (65) V2H 15/10  10:37:31 2:06:56 0:14:59

8 Cazaux Patrick [790]   () V1H 15/10  10:38:17 2:07:42 0:15:45

9 Breuil Emmanuel [786] Auch Triathlon  () V2H 15/10  10:42:55 2:12:20 0:20:23

10 Daurignac Guillaume [801] SN Karotec  () SEH 15/10  10:42:56 2:12:21 0:20:24

11 Simo David [773]  ST LEONARD (32380) V1H 15/10  10:43:48 2:13:13 0:21:16

12 Roizant Julien [804] Auch Triathlon  () SEH 15/10  10:44:25 2:13:50 0:21:53

13 Duran Pierre [807]   () SEH 15/10  10:45:00 2:14:25 0:22:28

14 Marchand Lionel [733]  labastide saint pierre (82370) V1H 15/10  10:45:40 2:15:05 0:23:08

15 Boschet Pascal [789]   () SEH 15/10  10:45:52 2:15:17 0:23:20

16 Debest Patrice [802] Auch Triathlon  () V1H 15/10  10:46:37 2:16:02 0:24:05

17 Larroque Franck [768]  bonrepos sur aussonnelle (31470) V1H 15/10  10:48:10 2:17:35 0:25:38

18
Sancey Laurent [750] Union Cyclisme Et Running Saint-Justin

gabarret (40310)
V1H 15/10  10:48:43 2:18:08 0:26:11

19 Cassagnes Louis [730]  Ramonville Saint Agne (31520) SEH 15/10  10:49:29 2:18:54 0:26:57

20 Lessmann Laurent [737]  PAVIE (32550) V1H 15/10  10:49:44 2:19:09 0:27:12

21 Escalas Sebastien [753] Arrats Trail TOUGET (32430) V1H 15/10  10:50:58 2:20:23 0:28:26

22 Yousfi Hossane [798]   () V2H 15/10  10:51:20 2:20:45 0:28:48

23 Landes Thomas [764]  AUCH (32000) SEH 15/10  10:51:52 2:21:17 0:29:20

24 Durigon Johan [792] Oxygène 32  () SEH 15/10  10:52:15 2:21:40 0:29:43

25 Oules Philippe [745] Auch Triathlon saint sauvy (32270) V1H 15/10  10:53:53 2:23:18 0:31:21

26 Randrianantei Naina Jean Luc [782]   () V2H 15/10  10:54:59 2:24:24 0:32:27

27 Cardouat Guillaume [722]  TOULOUSE (31400) SEH 15/10  10:55:09 2:24:34 0:32:37

28 Laffont Laurent [810] ST CAPRAIS  () SEH 15/10  10:56:04 2:25:29 0:33:32

29 Laganne Jacques [754]  Gimont (32200) V1H 15/10  10:57:22 2:26:47 0:34:50

30 Baron Guillaume [772]  TOULOUSE (31200) SEH 15/10  10:57:23 2:26:48 0:34:51

31 Escande Olivier [723]  MONTEGUT (32550) V1H 15/10  10:58:15 2:27:40 0:35:43

32 Trap Jérémy [784]   () SEH 15/10  10:58:49 2:28:14 0:36:17

33 Castillon Bernard [797]   () V1H 15/10  10:59:02 2:28:27 0:36:30

34 Agostini Laurent [800]   () SEH 15/10  10:59:26 2:28:51 0:36:54

35 Saubadu Yannick [761] Running Club Elusate Marambat (32190) V1H 15/10  10:59:29 2:28:54 0:36:57

36 Lescos Patrick [725] Acauch fleurance (32500) V2H 15/10  11:00:34 2:29:59 0:38:02

37 Mottier Laurent [822] Blaziert  (32) V1H 15/10  11:01:26 2:30:51 0:38:54

38 Capri Mathias [816]   (47620) SEH 15/10  11:01:45 2:31:10 0:39:13

39 Chagnard SéBastien [752]  AUCH (32000) V1H 15/10  11:01:48 2:31:13 0:39:16

40 Hodin Jerome [774] Auch  (32) SEH 15/10  11:01:49 2:31:14 0:39:17

41 Pereira Daniel [805]   () V1H 15/10  11:01:51 2:31:16 0:39:19

42 Rochon Sylvain [740]  caussade (82300) V2H 15/10  11:02:15 2:31:40 0:39:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Saint Martin Florian [796]   () SEH 15/10  11:02:26 2:31:51 0:39:54

44 Bourrousse David [779] Valence  () V1H 15/10  11:02:57 2:32:22 0:40:25

45 Bessard Cyriaque [751]  LABRIHE (32120) SEH 15/10  11:04:11 2:33:36 0:41:39

46 Demonicault Stephane [767] Positronic PAVIE (32550) SEH 15/10  11:04:17 2:33:42 0:41:45

47
Miceli FrançOis-Blaise [735] Tracks Athlé - L'Isle Jourdain l'isle

jourdain (32600)
SEH 15/10  11:04:33 2:33:58 0:42:01

48 Souquieres Sohie [809] Velo  club Mauvezinois  () SEF 15/10  11:04:39 2:34:04 0:42:07

49 Tabacco Frédéric [819] Aubiet  (32) V1H 15/10  11:04:46 2:34:11 0:42:14

50 Duffour Michel [776] Castelnavet  (32) V3H 15/10  11:04:54 2:34:19 0:42:22

51 Lescure Jean Christophe [814] Bedechan  () V1H 15/10  11:05:25 2:34:50 0:42:53

52 Bussi Béatrice [811] Peloton de l'Amitié  (32) V2F 15/10  11:06:10 2:35:35 0:43:38

53 Calvet Philippe [766]  Toulouse (31300) V1H 15/10  11:06:33 2:35:58 0:44:01

54 Feltrin Patrice [813] Cadeilhan  () V1H 15/10  11:06:59 2:36:24 0:44:27

55 Brangier Michael [731] Psig Auch SEISSAN (32260) V1H 15/10  11:07:14 2:36:39 0:44:42

56 Courrèges Stéphane [758] Psig Auch AUCH (32000) V1H 15/10  11:07:15 2:36:40 0:44:43

57
Broyer Philippe [738] Las Groulos Longagnos/Foulées32/Running

Club Elusate/Sa Condom valence sur baise (32310)
V1H 15/10  11:08:13 2:37:38 0:45:41

58 Laporte Patrick [817]   (32) V2H 15/10  11:08:54 2:38:19 0:46:22

59
Batschelet Damien Sébastien [732] Sam Athlétisme MERIGNAC

(33700)
SEH 15/10  11:09:05 2:38:30 0:46:33

60 Verdier Frédéric [795] Pavie Trail  () SEH 15/10  11:09:34 2:38:59 0:47:02

61 Mauran Grégory [787]   () V1H 15/10  11:09:36 2:39:01 0:47:04

62 Chillou Alain [734]  MONTAUBAN (82000) V2H 15/10  11:09:54 2:39:19 0:47:22

63 Grillet Mathias [717]  TOULOUSE (31000) SEH 15/10  11:09:55 2:39:20 0:47:23

64 Campaner Frederic [763] 1% Équipée Sauvage auch (32000) V1H 15/10  11:10:19 2:39:44 0:47:47

65 Couaillac Bruno [739] OxygèNe 32 Lasséran (32550) V1H 15/10  11:11:03 2:40:28 0:48:31

66 Michel Stephan [777] Auch  () SEH 15/10  11:11:23 2:40:48 0:48:51

67
Taleb Dominique [727] Club Athletique Caussadais TOULOUSE

(31000)
V3H 15/10  11:12:54 2:42:19 0:50:22

68 Barthe Grégory [783]   () SEH 15/10  11:14:50 2:44:15 0:52:18

69 Supiot Franck [818]   (32) V1H 15/10  11:14:55 2:44:20 0:52:23

70 Derosi Florian [724]  AUCH (32000) ESH 15/10  11:15:26 2:44:51 0:52:54

71 Miranda Carlos [759] Grt32 Durban (32260) V1H 15/10  11:16:20 2:45:45 0:53:48

72 Rigoulet Mathieu [760] Grt32 Pavie (32550) SEH 15/10  11:16:22 2:45:47 0:53:50

73 Valle Stephane [765] Stade Villecomtal Arros HAGET (32730) V1H 15/10  11:20:16 2:49:41 0:57:44

74 Darees Laurence [803]   () SEF 15/10  11:20:23 2:49:48 0:57:51

75
Jaubert Christian [762] Splach Triathlon L&#39;ISLE JOURDAIN

(32600)
V3H 15/10  11:20:25 2:49:50 0:57:53

76 Agostini Estelle [808]   () SEF 15/10  11:20:38 2:50:03 0:58:06

77 Tichadou Andre [747]  TOULOUSE (31500) V3H 15/10  11:21:03 2:50:28 0:58:31

78 Scourzic Sylvain [770] D'Fp Team Pessan (32550) SEH 15/10  11:21:09 2:50:34 0:58:37

79 Soules Elsa [806]   () SEF 15/10  11:21:21 2:50:46 0:58:49

80 Thaurignac Herve [743]  SAINT MARTIN (32300) V2H 15/10  11:21:44 2:51:09 0:59:12

81 Bancarel Simon [778] Pessan  () SEH 15/10  11:23:20 2:52:45 1:00:48

82 Kowzan Brigitte [791]   () V1F 15/10  11:23:38 2:53:03 1:01:06

83 Bellotto Francis [771] Auch Triathlon AUCH (32000) V3H 15/10  11:25:17 2:54:42 1:02:45

84 Raynal Véronique [769]  ROQUELAURE (32810) V2F 15/10  11:26:19 2:55:44 1:03:47

85 Boucher Antonin [785]   () SEH 15/10  11:26:40 2:56:05 1:04:08

86 Halbaut Laurent [741] Traileur Gascon Gimont (32200) V1H 15/10  11:28:18 2:57:43 1:05:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

87 Combres Frederic [748]  MERENVIELLE (31530) SEH 15/10  11:28:19 2:57:44 1:05:47

88 Pesquidoux Jacques [781] Pavie Trail 1%  () V4H 15/10  11:29:48 2:59:13 1:07:16

89 Bobzom David [812] Avezac  (65) V1H 15/10  11:33:49 3:03:14 1:11:17

90 Cazes Julie [799]   () ESF 15/10  11:34:11 3:03:36 1:11:39

91 Saint Martin Cedric [749]  le brouilh monbert (32350) SEH 15/10  11:34:12 3:03:37 1:11:40

92 Saint-Martin Lionel [746]  Auch (32000) SEH 15/10  11:34:15 3:03:40 1:11:43

93 Cenac Alexia [728]  Maurens (32200) V1F 15/10  11:36:52 3:06:17 1:14:20

94 Bouchard Christophe [775] Montamat  (32) SEH 15/10  11:37:04 3:06:29 1:14:32

95 Gours Sylvie [793]   () V3F 15/10  11:37:48 3:07:13 1:15:16

96 Marque Lionel [757]  L&#39;ISLE ARNé (32270) SEH 15/10  11:39:23 3:08:48 1:16:51

97 Capdordy Franck [755] Running Elusa CAZENEUVE (32800) V1H 15/10  11:44:25 3:13:50 1:21:53

98 Anthor Emmanuel [729]  Saint Quentin de Baron (33750) V1H 15/10  11:54:15 3:23:40 1:31:43

99 Rouaix Alain [726]  FROUZINS (31270) V2H 15/10  11:56:56 3:26:21 1:34:24

100 Lagautriere Dimitri [721] Patience/Bebeto23 CAPVERN (65130) V1H 15/10  12:09:05 3:38:30 1:46:33

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Eric Sauton [742] Psig Auch 32000 V1H

Jerome Teyssie [815] Fleurance V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 25   D+: 850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blanchard Yann [736] Team 16 Vtt Champniers (16430) SEH 15/10  10:22:32 1:51:57  

2 Mas StéPhane [744] Auch Triathlon LABEJAN (32300) V1H 15/10  10:30:12 1:59:37 0:07:40

3 Perusin Benjamin [820] Team Castin  (32) SEH 15/10  10:31:39 2:01:04 0:09:07

4 Arrieu Christophe [788]   () SEH 15/10  10:32:19 2:01:44 0:09:47

5 Durand Simon [794] Pavie Trail  () SEH 15/10  10:34:59 2:04:24 0:12:27

6 Kubiak Christophe [756] Running Club Elusate bascous (32190) SEH 15/10  10:35:59 2:05:24 0:13:27

7 Raudin Yves [821] Aureihan  (65) V2H 15/10  10:37:31 2:06:56 0:14:59

8 Cazaux Patrick [790]   () V1H 15/10  10:38:17 2:07:42 0:15:45

9 Breuil Emmanuel [786] Auch Triathlon  () V2H 15/10  10:42:55 2:12:20 0:20:23

10 Daurignac Guillaume [801] SN Karotec  () SEH 15/10  10:42:56 2:12:21 0:20:24

11 Simo David [773]  ST LEONARD (32380) V1H 15/10  10:43:48 2:13:13 0:21:16

12 Roizant Julien [804] Auch Triathlon  () SEH 15/10  10:44:25 2:13:50 0:21:53

13 Duran Pierre [807]   () SEH 15/10  10:45:00 2:14:25 0:22:28

14 Marchand Lionel [733]  labastide saint pierre (82370) V1H 15/10  10:45:40 2:15:05 0:23:08

15 Boschet Pascal [789]   () SEH 15/10  10:45:52 2:15:17 0:23:20

16 Debest Patrice [802] Auch Triathlon  () V1H 15/10  10:46:37 2:16:02 0:24:05

17 Larroque Franck [768]  bonrepos sur aussonnelle (31470) V1H 15/10  10:48:10 2:17:35 0:25:38

18
Sancey Laurent [750] Union Cyclisme Et Running Saint-Justin

gabarret (40310)
V1H 15/10  10:48:43 2:18:08 0:26:11

19 Cassagnes Louis [730]  Ramonville Saint Agne (31520) SEH 15/10  10:49:29 2:18:54 0:26:57

20 Lessmann Laurent [737]  PAVIE (32550) V1H 15/10  10:49:44 2:19:09 0:27:12

21 Escalas Sebastien [753] Arrats Trail TOUGET (32430) V1H 15/10  10:50:58 2:20:23 0:28:26

22 Yousfi Hossane [798]   () V2H 15/10  10:51:20 2:20:45 0:28:48

23 Landes Thomas [764]  AUCH (32000) SEH 15/10  10:51:52 2:21:17 0:29:20

24 Durigon Johan [792] Oxygène 32  () SEH 15/10  10:52:15 2:21:40 0:29:43

25 Oules Philippe [745] Auch Triathlon saint sauvy (32270) V1H 15/10  10:53:53 2:23:18 0:31:21

26 Randrianantei Naina Jean Luc [782]   () V2H 15/10  10:54:59 2:24:24 0:32:27

27 Cardouat Guillaume [722]  TOULOUSE (31400) SEH 15/10  10:55:09 2:24:34 0:32:37

28 Laffont Laurent [810] ST CAPRAIS  () SEH 15/10  10:56:04 2:25:29 0:33:32

29 Laganne Jacques [754]  Gimont (32200) V1H 15/10  10:57:22 2:26:47 0:34:50

30 Baron Guillaume [772]  TOULOUSE (31200) SEH 15/10  10:57:23 2:26:48 0:34:51

31 Escande Olivier [723]  MONTEGUT (32550) V1H 15/10  10:58:15 2:27:40 0:35:43

32 Trap Jérémy [784]   () SEH 15/10  10:58:49 2:28:14 0:36:17

33 Castillon Bernard [797]   () V1H 15/10  10:59:02 2:28:27 0:36:30

34 Agostini Laurent [800]   () SEH 15/10  10:59:26 2:28:51 0:36:54

35 Saubadu Yannick [761] Running Club Elusate Marambat (32190) V1H 15/10  10:59:29 2:28:54 0:36:57

36 Lescos Patrick [725] Acauch fleurance (32500) V2H 15/10  11:00:34 2:29:59 0:38:02

37 Mottier Laurent [822] Blaziert  (32) V1H 15/10  11:01:26 2:30:51 0:38:54

38 Capri Mathias [816]   (47620) SEH 15/10  11:01:45 2:31:10 0:39:13

39 Chagnard SéBastien [752]  AUCH (32000) V1H 15/10  11:01:48 2:31:13 0:39:16

40 Hodin Jerome [774] Auch  (32) SEH 15/10  11:01:49 2:31:14 0:39:17

41 Pereira Daniel [805]   () V1H 15/10  11:01:51 2:31:16 0:39:19

42 Rochon Sylvain [740]  caussade (82300) V2H 15/10  11:02:15 2:31:40 0:39:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Saint Martin Florian [796]   () SEH 15/10  11:02:26 2:31:51 0:39:54

44 Bourrousse David [779] Valence  () V1H 15/10  11:02:57 2:32:22 0:40:25

45 Bessard Cyriaque [751]  LABRIHE (32120) SEH 15/10  11:04:11 2:33:36 0:41:39

46 Demonicault Stephane [767] Positronic PAVIE (32550) SEH 15/10  11:04:17 2:33:42 0:41:45

47
Miceli FrançOis-Blaise [735] Tracks Athlé - L'Isle Jourdain l'isle

jourdain (32600)
SEH 15/10  11:04:33 2:33:58 0:42:01

48 Tabacco Frédéric [819] Aubiet  (32) V1H 15/10  11:04:46 2:34:11 0:42:14

49 Duffour Michel [776] Castelnavet  (32) V3H 15/10  11:04:54 2:34:19 0:42:22

50 Lescure Jean Christophe [814] Bedechan  () V1H 15/10  11:05:25 2:34:50 0:42:53

51 Calvet Philippe [766]  Toulouse (31300) V1H 15/10  11:06:33 2:35:58 0:44:01

52 Feltrin Patrice [813] Cadeilhan  () V1H 15/10  11:06:59 2:36:24 0:44:27

53 Brangier Michael [731] Psig Auch SEISSAN (32260) V1H 15/10  11:07:14 2:36:39 0:44:42

54 Courrèges Stéphane [758] Psig Auch AUCH (32000) V1H 15/10  11:07:15 2:36:40 0:44:43

55
Broyer Philippe [738] Las Groulos Longagnos/Foulées32/Running

Club Elusate/Sa Condom valence sur baise (32310)
V1H 15/10  11:08:13 2:37:38 0:45:41

56 Laporte Patrick [817]   (32) V2H 15/10  11:08:54 2:38:19 0:46:22

57
Batschelet Damien Sébastien [732] Sam Athlétisme MERIGNAC

(33700)
SEH 15/10  11:09:05 2:38:30 0:46:33

58 Verdier Frédéric [795] Pavie Trail  () SEH 15/10  11:09:34 2:38:59 0:47:02

59 Mauran Grégory [787]   () V1H 15/10  11:09:36 2:39:01 0:47:04

60 Chillou Alain [734]  MONTAUBAN (82000) V2H 15/10  11:09:54 2:39:19 0:47:22

61 Grillet Mathias [717]  TOULOUSE (31000) SEH 15/10  11:09:55 2:39:20 0:47:23

62 Campaner Frederic [763] 1% Équipée Sauvage auch (32000) V1H 15/10  11:10:19 2:39:44 0:47:47

63 Couaillac Bruno [739] OxygèNe 32 Lasséran (32550) V1H 15/10  11:11:03 2:40:28 0:48:31

64 Michel Stephan [777] Auch  () SEH 15/10  11:11:23 2:40:48 0:48:51

65
Taleb Dominique [727] Club Athletique Caussadais TOULOUSE

(31000)
V3H 15/10  11:12:54 2:42:19 0:50:22

66 Barthe Grégory [783]   () SEH 15/10  11:14:50 2:44:15 0:52:18

67 Supiot Franck [818]   (32) V1H 15/10  11:14:55 2:44:20 0:52:23

68 Derosi Florian [724]  AUCH (32000) ESH 15/10  11:15:26 2:44:51 0:52:54

69 Miranda Carlos [759] Grt32 Durban (32260) V1H 15/10  11:16:20 2:45:45 0:53:48

70 Rigoulet Mathieu [760] Grt32 Pavie (32550) SEH 15/10  11:16:22 2:45:47 0:53:50

71 Valle Stephane [765] Stade Villecomtal Arros HAGET (32730) V1H 15/10  11:20:16 2:49:41 0:57:44

72
Jaubert Christian [762] Splach Triathlon L&#39;ISLE JOURDAIN

(32600)
V3H 15/10  11:20:25 2:49:50 0:57:53

73 Tichadou Andre [747]  TOULOUSE (31500) V3H 15/10  11:21:03 2:50:28 0:58:31

74 Scourzic Sylvain [770] D'Fp Team Pessan (32550) SEH 15/10  11:21:09 2:50:34 0:58:37

75 Thaurignac Herve [743]  SAINT MARTIN (32300) V2H 15/10  11:21:44 2:51:09 0:59:12

76 Bancarel Simon [778] Pessan  () SEH 15/10  11:23:20 2:52:45 1:00:48

77 Bellotto Francis [771] Auch Triathlon AUCH (32000) V3H 15/10  11:25:17 2:54:42 1:02:45

78 Boucher Antonin [785]   () SEH 15/10  11:26:40 2:56:05 1:04:08

79 Halbaut Laurent [741] Traileur Gascon Gimont (32200) V1H 15/10  11:28:18 2:57:43 1:05:46

80 Combres Frederic [748]  MERENVIELLE (31530) SEH 15/10  11:28:19 2:57:44 1:05:47

81 Pesquidoux Jacques [781] Pavie Trail 1%  () V4H 15/10  11:29:48 2:59:13 1:07:16

82 Bobzom David [812] Avezac  (65) V1H 15/10  11:33:49 3:03:14 1:11:17

83 Saint Martin Cedric [749]  le brouilh monbert (32350) SEH 15/10  11:34:12 3:03:37 1:11:40

84 Saint-Martin Lionel [746]  Auch (32000) SEH 15/10  11:34:15 3:03:40 1:11:43

85 Bouchard Christophe [775] Montamat  (32) SEH 15/10  11:37:04 3:06:29 1:14:32

86 Marque Lionel [757]  L&#39;ISLE ARNé (32270) SEH 15/10  11:39:23 3:08:48 1:16:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

87 Capdordy Franck [755] Running Elusa CAZENEUVE (32800) V1H 15/10  11:44:25 3:13:50 1:21:53

88 Anthor Emmanuel [729]  Saint Quentin de Baron (33750) V1H 15/10  11:54:15 3:23:40 1:31:43

89 Rouaix Alain [726]  FROUZINS (31270) V2H 15/10  11:56:56 3:26:21 1:34:24

90 Lagautriere Dimitri [721] Patience/Bebeto23 CAPVERN (65130) V1H 15/10  12:09:05 3:38:30 1:46:33
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 25   D+: 850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Souquieres Sohie [809] Velo  club Mauvezinois  () SEF 15/10  11:04:39 2:34:04  

2 Bussi Béatrice [811] Peloton de l'Amitié  (32) V2F 15/10  11:06:10 2:35:35 0:01:31

3 Darees Laurence [803]   () SEF 15/10  11:20:23 2:49:48 0:15:44

4 Agostini Estelle [808]   () SEF 15/10  11:20:38 2:50:03 0:15:59

5 Soules Elsa [806]   () SEF 15/10  11:21:21 2:50:46 0:16:42

6 Kowzan Brigitte [791]   () V1F 15/10  11:23:38 2:53:03 0:18:59

7 Raynal Véronique [769]  ROQUELAURE (32810) V2F 15/10  11:26:19 2:55:44 0:21:40

8 Cazes Julie [799]   () ESF 15/10  11:34:11 3:03:36 0:29:32

9 Cenac Alexia [728]  Maurens (32200) V1F 15/10  11:36:52 3:06:17 0:32:13

10 Gours Sylvie [793]   () V3F 15/10  11:37:48 3:07:13 0:33:09
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Classement ESF

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 25   D+: 850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazes Julie [799]   () ESF 15/10  11:34:11 3:03:36  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 25   D+: 850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Derosi Florian [724]  AUCH (32000) ESH 15/10  11:15:26 2:44:51  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 25   D+: 850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Souquieres Sohie [809] Velo  club Mauvezinois  () SEF 15/10  11:04:39 2:34:04  

2 Darees Laurence [803]   () SEF 15/10  11:20:23 2:49:48 0:15:44

3 Agostini Estelle [808]   () SEF 15/10  11:20:38 2:50:03 0:15:59

4 Soules Elsa [806]   () SEF 15/10  11:21:21 2:50:46 0:16:42

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 25   D+: 850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blanchard Yann [736] Team 16 Vtt Champniers (16430) SEH 15/10  10:22:32 1:51:57  

2 Perusin Benjamin [820] Team Castin  (32) SEH 15/10  10:31:39 2:01:04 0:09:07

3 Arrieu Christophe [788]   () SEH 15/10  10:32:19 2:01:44 0:09:47

4 Durand Simon [794] Pavie Trail  () SEH 15/10  10:34:59 2:04:24 0:12:27

5 Kubiak Christophe [756] Running Club Elusate bascous (32190) SEH 15/10  10:35:59 2:05:24 0:13:27

6 Daurignac Guillaume [801] SN Karotec  () SEH 15/10  10:42:56 2:12:21 0:20:24

7 Roizant Julien [804] Auch Triathlon  () SEH 15/10  10:44:25 2:13:50 0:21:53

8 Duran Pierre [807]   () SEH 15/10  10:45:00 2:14:25 0:22:28

9 Boschet Pascal [789]   () SEH 15/10  10:45:52 2:15:17 0:23:20

10 Cassagnes Louis [730]  Ramonville Saint Agne (31520) SEH 15/10  10:49:29 2:18:54 0:26:57

11 Landes Thomas [764]  AUCH (32000) SEH 15/10  10:51:52 2:21:17 0:29:20

12 Durigon Johan [792] Oxygène 32  () SEH 15/10  10:52:15 2:21:40 0:29:43

13 Cardouat Guillaume [722]  TOULOUSE (31400) SEH 15/10  10:55:09 2:24:34 0:32:37

14 Laffont Laurent [810] ST CAPRAIS  () SEH 15/10  10:56:04 2:25:29 0:33:32

15 Baron Guillaume [772]  TOULOUSE (31200) SEH 15/10  10:57:23 2:26:48 0:34:51

16 Trap Jérémy [784]   () SEH 15/10  10:58:49 2:28:14 0:36:17

17 Agostini Laurent [800]   () SEH 15/10  10:59:26 2:28:51 0:36:54

18 Capri Mathias [816]   (47620) SEH 15/10  11:01:45 2:31:10 0:39:13

19 Hodin Jerome [774] Auch  (32) SEH 15/10  11:01:49 2:31:14 0:39:17

20 Saint Martin Florian [796]   () SEH 15/10  11:02:26 2:31:51 0:39:54

21 Bessard Cyriaque [751]  LABRIHE (32120) SEH 15/10  11:04:11 2:33:36 0:41:39

22 Demonicault Stephane [767] Positronic PAVIE (32550) SEH 15/10  11:04:17 2:33:42 0:41:45

23
Miceli FrançOis-Blaise [735] Tracks Athlé - L'Isle Jourdain l'isle

jourdain (32600)
SEH 15/10  11:04:33 2:33:58 0:42:01

24
Batschelet Damien Sébastien [732] Sam Athlétisme MERIGNAC

(33700)
SEH 15/10  11:09:05 2:38:30 0:46:33

25 Verdier Frédéric [795] Pavie Trail  () SEH 15/10  11:09:34 2:38:59 0:47:02

26 Grillet Mathias [717]  TOULOUSE (31000) SEH 15/10  11:09:55 2:39:20 0:47:23

27 Michel Stephan [777] Auch  () SEH 15/10  11:11:23 2:40:48 0:48:51

28 Barthe Grégory [783]   () SEH 15/10  11:14:50 2:44:15 0:52:18

29 Rigoulet Mathieu [760] Grt32 Pavie (32550) SEH 15/10  11:16:22 2:45:47 0:53:50

30 Scourzic Sylvain [770] D'Fp Team Pessan (32550) SEH 15/10  11:21:09 2:50:34 0:58:37

31 Bancarel Simon [778] Pessan  () SEH 15/10  11:23:20 2:52:45 1:00:48

32 Boucher Antonin [785]   () SEH 15/10  11:26:40 2:56:05 1:04:08

33 Combres Frederic [748]  MERENVIELLE (31530) SEH 15/10  11:28:19 2:57:44 1:05:47

34 Saint Martin Cedric [749]  le brouilh monbert (32350) SEH 15/10  11:34:12 3:03:37 1:11:40

35 Saint-Martin Lionel [746]  Auch (32000) SEH 15/10  11:34:15 3:03:40 1:11:43

36 Bouchard Christophe [775] Montamat  (32) SEH 15/10  11:37:04 3:06:29 1:14:32

37 Marque Lionel [757]  L&#39;ISLE ARNé (32270) SEH 15/10  11:39:23 3:08:48 1:16:51

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 25   D+: 850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kowzan Brigitte [791]   () V1F 15/10  11:23:38 2:53:03  

2 Cenac Alexia [728]  Maurens (32200) V1F 15/10  11:36:52 3:06:17 0:13:14

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 25   D+: 850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mas StéPhane [744] Auch Triathlon LABEJAN (32300) V1H 15/10  10:30:12 1:59:37  

2 Cazaux Patrick [790]   () V1H 15/10  10:38:17 2:07:42 0:08:05

3 Simo David [773]  ST LEONARD (32380) V1H 15/10  10:43:48 2:13:13 0:13:36

4 Marchand Lionel [733]  labastide saint pierre (82370) V1H 15/10  10:45:40 2:15:05 0:15:28

5 Debest Patrice [802] Auch Triathlon  () V1H 15/10  10:46:37 2:16:02 0:16:25

6 Larroque Franck [768]  bonrepos sur aussonnelle (31470) V1H 15/10  10:48:10 2:17:35 0:17:58

7
Sancey Laurent [750] Union Cyclisme Et Running Saint-Justin

gabarret (40310)
V1H 15/10  10:48:43 2:18:08 0:18:31

8 Lessmann Laurent [737]  PAVIE (32550) V1H 15/10  10:49:44 2:19:09 0:19:32

9 Escalas Sebastien [753] Arrats Trail TOUGET (32430) V1H 15/10  10:50:58 2:20:23 0:20:46

10 Oules Philippe [745] Auch Triathlon saint sauvy (32270) V1H 15/10  10:53:53 2:23:18 0:23:41

11 Laganne Jacques [754]  Gimont (32200) V1H 15/10  10:57:22 2:26:47 0:27:10

12 Escande Olivier [723]  MONTEGUT (32550) V1H 15/10  10:58:15 2:27:40 0:28:03

13 Castillon Bernard [797]   () V1H 15/10  10:59:02 2:28:27 0:28:50

14 Saubadu Yannick [761] Running Club Elusate Marambat (32190) V1H 15/10  10:59:29 2:28:54 0:29:17

15 Mottier Laurent [822] Blaziert  (32) V1H 15/10  11:01:26 2:30:51 0:31:14

16 Chagnard SéBastien [752]  AUCH (32000) V1H 15/10  11:01:48 2:31:13 0:31:36

17 Pereira Daniel [805]   () V1H 15/10  11:01:51 2:31:16 0:31:39

18 Bourrousse David [779] Valence  () V1H 15/10  11:02:57 2:32:22 0:32:45

19 Tabacco Frédéric [819] Aubiet  (32) V1H 15/10  11:04:46 2:34:11 0:34:34

20 Lescure Jean Christophe [814] Bedechan  () V1H 15/10  11:05:25 2:34:50 0:35:13

21 Calvet Philippe [766]  Toulouse (31300) V1H 15/10  11:06:33 2:35:58 0:36:21

22 Feltrin Patrice [813] Cadeilhan  () V1H 15/10  11:06:59 2:36:24 0:36:47

23 Brangier Michael [731] Psig Auch SEISSAN (32260) V1H 15/10  11:07:14 2:36:39 0:37:02

24 Courrèges Stéphane [758] Psig Auch AUCH (32000) V1H 15/10  11:07:15 2:36:40 0:37:03

25
Broyer Philippe [738] Las Groulos Longagnos/Foulées32/Running

Club Elusate/Sa Condom valence sur baise (32310)
V1H 15/10  11:08:13 2:37:38 0:38:01

26 Mauran Grégory [787]   () V1H 15/10  11:09:36 2:39:01 0:39:24

27 Campaner Frederic [763] 1% Équipée Sauvage auch (32000) V1H 15/10  11:10:19 2:39:44 0:40:07

28 Couaillac Bruno [739] OxygèNe 32 Lasséran (32550) V1H 15/10  11:11:03 2:40:28 0:40:51

29 Supiot Franck [818]   (32) V1H 15/10  11:14:55 2:44:20 0:44:43

30 Miranda Carlos [759] Grt32 Durban (32260) V1H 15/10  11:16:20 2:45:45 0:46:08

31 Valle Stephane [765] Stade Villecomtal Arros HAGET (32730) V1H 15/10  11:20:16 2:49:41 0:50:04

32 Halbaut Laurent [741] Traileur Gascon Gimont (32200) V1H 15/10  11:28:18 2:57:43 0:58:06

33 Bobzom David [812] Avezac  (65) V1H 15/10  11:33:49 3:03:14 1:03:37

34 Capdordy Franck [755] Running Elusa CAZENEUVE (32800) V1H 15/10  11:44:25 3:13:50 1:14:13

35 Anthor Emmanuel [729]  Saint Quentin de Baron (33750) V1H 15/10  11:54:15 3:23:40 1:24:03

36 Lagautriere Dimitri [721] Patience/Bebeto23 CAPVERN (65130) V1H 15/10  12:09:05 3:38:30 1:38:53

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Eric Sauton [742] Psig Auch 32000 V1H

Jerome Teyssie [815] Fleurance V1H
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Classement V2F

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 25   D+: 850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bussi Béatrice [811] Peloton de l'Amitié  (32) V2F 15/10  11:06:10 2:35:35  

2 Raynal Véronique [769]  ROQUELAURE (32810) V2F 15/10  11:26:19 2:55:44 0:20:09

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 25   D+: 850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raudin Yves [821] Aureihan  (65) V2H 15/10  10:37:31 2:06:56  

2 Breuil Emmanuel [786] Auch Triathlon  () V2H 15/10  10:42:55 2:12:20 0:05:24

3 Yousfi Hossane [798]   () V2H 15/10  10:51:20 2:20:45 0:13:49

4 Randrianantei Naina Jean Luc [782]   () V2H 15/10  10:54:59 2:24:24 0:17:28

5 Lescos Patrick [725] Acauch fleurance (32500) V2H 15/10  11:00:34 2:29:59 0:23:03

6 Rochon Sylvain [740]  caussade (82300) V2H 15/10  11:02:15 2:31:40 0:24:44

7 Laporte Patrick [817]   (32) V2H 15/10  11:08:54 2:38:19 0:31:23

8 Chillou Alain [734]  MONTAUBAN (82000) V2H 15/10  11:09:54 2:39:19 0:32:23

9 Thaurignac Herve [743]  SAINT MARTIN (32300) V2H 15/10  11:21:44 2:51:09 0:44:13

10 Rouaix Alain [726]  FROUZINS (31270) V2H 15/10  11:56:56 3:26:21 1:19:25

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 25   D+: 850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gours Sylvie [793]   () V3F 15/10  11:37:48 3:07:13  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 25   D+: 850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duffour Michel [776] Castelnavet  (32) V3H 15/10  11:04:54 2:34:19  

2
Taleb Dominique [727] Club Athletique Caussadais TOULOUSE

(31000)
V3H 15/10  11:12:54 2:42:19 0:08:00

3
Jaubert Christian [762] Splach Triathlon L&#39;ISLE JOURDAIN

(32600)
V3H 15/10  11:20:25 2:49:50 0:15:31

4 Tichadou Andre [747]  TOULOUSE (31500) V3H 15/10  11:21:03 2:50:28 0:16:09

5 Bellotto Francis [771] Auch Triathlon AUCH (32000) V3H 15/10  11:25:17 2:54:42 0:20:23

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Auch15/10/2017 - 15/10/2017
Distance: 25   D+: 850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pesquidoux Jacques [781] Pavie Trail 1%  () V4H 15/10  11:29:48 2:59:13  

Non classés V4H
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